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Jf:o 11.

Ank. till Rikgd. kansli den 17 mars 1894, kl. 12 midd.

Memorial, med förslag till sammmanjemkning af kamrarnes skilj
aktiga beslut rörande bevillningsutskottets betänkande n:o 
5 i anledning af väckt motion om skrifvelse till Kongl. 
Maj:t med begäran om dels framläggande för Riksdagen 
af förslag angående inrättande af en frilagersinstitution 
och dels föranstaltande af utredning beträffande frågan 
om inrättande af en svensk frihamn vid Öresund.

Enligt bevillningsutskottet tillhandakomna protokollsutdrag hafva 
Riksdagens kamrar vid behandlingen af ofvannämnda betänkande stannato O

i delvis olika beslut.
Utskottet hade i betänkandet hemstält, att motionärens förslag måtte 

på det sätt bifallas, att Riksdagen ville i skrifvelse till Kongl. Maj:t an
hålla dels:

a) att Kongl. Maj:t ville för nästa Riksdag framlägga förslag till 
förordning angående allmänt frilager, i hufvudsaklig öfverensstämmelse 
med det af Kongl. Maj:t vid 1886 års riksdag i ämnet framlagda förslag, 
samt med föreskrifter, som betrygga statsverket för alla kostnader med 
anledning af berörda institution; dels ock

b) att Kongl. Maj:t måtte låta verkställa utredning rörande möjlig
heten och lämpligheten af frihamnsanläggningar i Sverige.

Denna utskottets hemställan har af Andra Kammaren bifallits oför
ändrad. Första Kammaren deremot har, jemte bifall till hvad utskottet i 
afseende å mom. b) hemstält, med afseende å den under mom. a) afhand- 
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lade fråga beslutit aflåtande till Kongl. Maj:t af skrifvelse med anhållan, 
att Kongl. Maj:t måtte låta verkställa utredning rörande möjligheten och 
lämpligheten af frilagersinstitutionens införande i Sverige.

Till fullgörande af den utskottet jemlikt 63 § riksdagsordningen ålig
gande skyldighet att söka sammanjemka kamrarnes olika meningar i frå
gan vill utskottet härmed föreslå,

att kamrarne, med frånträdande af sina förut fat
tade beslut i afseende å mom. a) i utskottets före- 
nämnda hemställan, ville besluta, att i den skrifvelse, 
som, enligt kamrarnes sammanstämmande beslut, skall 
till Kongl. Maj:t aflåtas rörande utredning af frågan 
om frihamnsanläggningar i Sverige, jemväl skall fram
ställas begäran derom, att Kongl. Maj:t måtte låta 
verkställa utredning, om och under hvilka vilkor fri- 
lagersinstitutionen lämpligen skulle kunna, utan upp
offringar för statsverket, här i landet införas, samt der
efter till Riksdagen inkomma med de förslag till lag
stiftningsåtgärder, hvartill utredningen kan gifva an
ledning.

Stockholm den 15 mars 1894.

På bevillningsutskottets vägnar:

H. CAVALLI.
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